[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	31.07.2013

	№ 55/490

г. Ярославль
О регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области

третьего созыва
В соответствии со ст.50 Закона Ярославской области «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении избирательным объединением Ярославское районное отделение ЯРОСЛАВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Муниципального Совета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва по многомандатному  избирательному округу № 1 Федорова Алексея Павловича, проверив оформление и полноту сведений в документах, представленных кандидатом, территориальная  избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Муниципального Совета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Федорова Алексея Павловича;  1984 года рождения; образование: высшее профессиональное; место жительства: Ярославская область, Ярославский район, п.Козьмодемьянск;  место работы: временно не работает, выдвинутого Ярославским районным отделением ЯРОСЛАВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  31 июля 2013 года в  17 часов  22 минут.

            2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Муниципального Совета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва  Федорову Алексею Павловичу  удостоверение установленного образца.

            3. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области для сведения.

            4. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ярославского района                                                                                          С.А.Касаткина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                           Т.А.Покрамович